
„Rámcová kupní smlouva KARETA s.r.o. - Obalovna“ 

 

: 

 

Ve věcech smluvních: 

Ve věcech 

technických: 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

Kontakt na obalovnu: 

Bankovní spojení: 

číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

Zastoupen/a: 

  

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVÁ 
uzavřená ve smyslu ustanovení 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sto , občanského zákoníku 

dále jen jako „NOZ „ 

Číslo smlouvy prodávajícího: 2018/OBALOVNA/TSBRUNTAL 

Číslo smlouvy kupujícího: 

Článek č. 1 

SMLUVNÍ STRANY 

Prodávající: KARETA s.r.o. 

Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8072 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Bruntál 

Číslo účtu:  

IČO: 62360213 

DIČ: CZ62360213 

Zastoupena: - Ing. Markem Němcem, jednatelem společnosti 

Osoby oprávněné k jednání: 

, ředitel oblasti Ostrava, výrobní ředitel 

 vedoucí střediska asfaltových směsí, tel.  

Tigran Pogosjan, 

tel:  

Kupující: TS Bruntál, s.r.o. 

Zeyerova 12, 792 01 Bruntál 

Komerční banka, a.s., pobočka Bruntál CZ25823337 

Ing. Václavem Frgalem, jednatelem společnosti 

Osoby oprávněné k jednání: 

ve věcech smluvních: Ing. Václav Frgal, jednatel společnosti 

ve věcech technických: dispečer komunálních služeb, 



„Rámcová kupní smlouva KARETA s.r.o. - Obalovna“ 

2 

 

 

Článek č. 2 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této smlouvy je dodávka (prodej) asfaltových směsí v průběhu roku 2018 v množství do 100 
tun. Tato smlouva pouze stanoví podmínky jednotlivých dodávek asfaltových směsí a kupující není 
oprávněn tuto Smlouvu použít jako doklad do jakýchkoli výběrových řízení. Dodávky budou realizovány 
na základě dílčích objednávek kupujícího, ve kterých budou specifikovány nezbytné náležitosti 
konkrétní dodávky, a to: druh asfaltové směsi, její množství a termín či termíny dodání. Na základě 
těchto dílčích objednávek se zavazuje prodávající dodat předmět koupě a umožnit nabytí vlastnického 
práva k ní, a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že asfaltové směsi budou kupujícímu dodávány za cenových podmínek dle 
ceníku, který je nedílnou přílohou této smlouvy (příloha č.1). 

2.3. Kupující se zavazuje, že nakoupenou asfaltovou směs bude používat výhradně na realizaci svých 
zakázek a nebude asfaltovou směs dále prodávat třetím subjektům. 

2.4. V případě, porušení Článku č.2, bodu 2.3. této smlouvy kupující zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 100 000,00 Kč za každý takový zjištěný případ. 

2.5. Maximální denní odběr asfaltových směsí garantovaný prodávajícím je do 25 tun/ den. 

Článek č. 3 

OBJEDNÁVKY DÍLČÍCH DODÁVEK 

3.1. Každá dílčí dodávka bude kupujícím objednána a prodávajícím potvrzena telefonicky jeden pracovní 
den před požadovaným odběrem asfaltových směsí, nejpozději však do 14.00 hod., s uvedením 
objednávaného druhu, množství a předpokládaného času a místa odběru. Tato objednávka bude v 
den odběru v ranních hodinách odběratelem potvrzena nebo odvolána v závislosti na provozních 
podmínkách odběratele, např. klimatické podmínky, porucha stroje apod. 

3.2. Mimořádný odběr bude dohodnut individuálně, náležitosti objednávky stanovené vodst. 2.1 však musí 
být kupujícím specifikovány písemnou formou (fax, email, dopis, zápis z jednání). 

3.3. Kupující se zavazuje v dohodnutém množství výše uvedenou směs odebrat a uhradit cenu ve výši a 
způsobem dle čl. 5 této smlouvy. Neodebere-li kupující objednanou asfaltovou směs, přestože 
objednávku v den odběru potvrdil, je povinen prodávajícímu uhradit cenu za asfaltovou směs a 
případné další škody, které prokazatelně prodávajícímu vznikly. 

Článek č. 4 

MÍSTO A TERMÍNY PLNĚNÍ 

4.1. Místem plnění je provozovna prodávajícího na adrese Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál. 

4.2. Jednotlivé dodávky asfaltových směsí budou realizovány v termínech sjednaných v dílčích 
objednávkách během období od 23. 4. 2018 do 30. 11. 2018. 

4.3. Prodávající není povinen plnit, pokud nejsou klimatické podmínky v souladu s TKP, kapitola 7 
Hutněné asfaltové vrstvy. 

Článek č. 5 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Smluvní strany se dohodly na cenách dle aktuálního ceníku, který je přílohou č. 1 této smlouvy, 
platnost ceníku je od 15. 3. 2018. Prodávající si vyhrazuje právo změny ceníku po tomto datu  



,Rámcová kupní smlouva KARETA s.r.o. - Obalovna
1
 

3 

 

 

v závislosti na změně cen vstupních materiálů. Za vstupní materiál se považuje asfalt, 

kamenivo a energie. 

V ceně není zahrnuta doprava asfaltových směsí na místo určení. Bude-li prodávající 
poskytovat kupujícímu dopravu na místo určení, cena dopravy bude účtována zvlášť dle platného 
ceníku prodávajícího. 

Cena za dodané asfaltové směsi bude účtována na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů po 
jejím obdržení kupujícím. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den po 
odeslání. Nedílnou součástí faktury jsou kopie vážních lístků odsouhlasených zástupcem kupujícího. 

K ceně bude připočítána DPH ve výši dle příslušného právního předpisu platného ke dni fakturace. Ke 
dni uzavření této smlouvy činí DPH 21 %. 

Kupující prohlašuje, že financování výše uvedených dodávek, které jsou předmětem této smlouvy, má 

zajištěno. 

V případě prodlení s úhradou faktury, zaplatí kupující prodávajícímu smluvní úrok z prodlení 
ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

Kupující zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 300 Kč za každou objednanou a neodebranou 
tunu dle této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě nesplnění sjednaného termínu uhrazení daňových a 
nedaňových dokladů z důvodů na straně kupujícího, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši odpovídající rozdílu mezi platnou ceníkovou cenou (ceník asfaltových směsí je přílohou 
č. 2 této smlouvy) veškerého zboží dodaného na základě této rámcové kupní smlouvy kupujícími! a 
cenou, jež byla kupujícímu za toto dodané zboží prodávajícím vyúčtována. 

Článek č. 6 

PŘEVZETÍ MATERIÁLU A ZÁRUKA 

6.1. Prodávající se zavazuje, že veškerá horká asfaltová směs bude v okamžiku odběru odpovídat platným 
technickým normám, zejména ČSN EN 13108-1 a ČSN EN 13108-5. 

6.2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí materiálu pouze tehdy, neodpovídá-li parametrům výše 

uvedeným v této smlouvě. 

6.3. Teplota dodané asfaltové směsi bude kupujícím při odběru ověřována. 

6.4. Prodávající poskytne na všechny dodávky asfaltové směsi záruku kvality dle ČSN EN 13108-1 a ČSN 
EN 13108-5, neručí však za škody vzniklé na asfaltové směsi mimo obalovnu. 

6.5. Oprávněnými osobami k odběru asfaltové směsi jsou všichni řidiči nákladních vozidel, které kupující určí 
k dopravě asfaltových směsí ve prospěch kupujícího. 

Článek č. 7 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

7.1. Pokud není některý právní poměr vysloveně upraven touto smlouvou, podrobují se obě smluvní strany 
příslušným ustanovením občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly na tom, že pro tento smluvní 
vztah se nepoužijí obchodní zvyklosti ani dosavadní praxe mezi smluvními stranami. Dále se strany 
dohodly na vypuštění §1726, §1728 a 1729 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník. Nebude-li 
konkrétní dílčí dodávka zboží stranami dohodnuta postupem dle čl.2, odst. 2.1 Smlouvy, resp. v případě 
mimořádné objednávky dle čl. 3, odst. 3.2 Smlouvy, 

7.1.1. nepovažuje se konkrétní dílčí kupní smlouva za uzavřenou; 

7.1.2. proběhlo-li v této věci mezi stranami jednání, nepovažuje se za závazné. 

7.2. Dojde-li v průběhu smluvního vztahu k zániku některé ze smluvních stran bez likvidace, popřípadě k 
přeměně této strany v jiný právní subjekt, přicházejí práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí na  



,Rámcová kupní smlouva KARETA s.r.o. - 

4 

 

 

7.3. 

7.4. 

7.5. 

7.6. 

7.7. 

7.8. 

nástupnický právnf subjekt. Dojde-li v průběhu smluvního vztahu k zániku některé ze smluvních stran s likvidací, 
vypořádá práva a závazky zanikající smluvní strany její likvidátor. 

Tato Smlouva neslouží k prokázání technických kvalifikačních předpokladů dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek a kupující není oprávněn tuto smlouvu použít pro jakékoli výběrové 
řízení. 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na 
dobu určitou, a to do 30. 11. 2018. 

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a číslovanými dodatky. 

Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž jednu obdrží prodávající a jednu 
kupující. 

Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají svobodně, vážně a bez donucení, a že plně 
porozuměly jejímu obsahu. Dále prohlašují, že Smlouvu v žádném případě neuzavírají v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz těchto prohlášení připojují své vlastnoruční podpisy. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou dokumenty: 

- Ceník asfaltových směsí (příloha č. 1) 
- Všeobecné obchodní podmínky společnosti KARETA s.r.o.

  

V Bruntále dne:  V Bruntále dne:

 

 



 

 

 
 

Za kupujícího: 
 

 

jednatel společnosti 


